
 

 

 

Šachový klub Líně ve spolupráci se Sokolem Radobyčice 

pořádají z pověření Komise rozhodčích Šachového svazu Plzeňského kraje 

Školení rozhodčích 2. třídy 

Seminář rozhodčích 2. a 3. třídy 

Pořadatel: Šachový klub Líně, Mgr. Milan Jenč (jencm@seznam.cz, 

+420 602 174 712) 

Datum konání: neděle 02. října 2022 

Místo: Sokolovna Radobyčice, Sportovní 133, Plzeň 301 00 

Mapa: 

 

Popis trasy: z dálnice D5 sjedete na exitu 80 a pokračujete po silnici č. 27 

směr Plzeň-Bory, na prvním sjezdu odbočte vpravo a poté hned 

vlevo a pokračujte 5 km do Radobyčic, zde přejeďte hlavní 

mailto:jencm@seznam.cz


silnici a Dlážděnou ulicí jeďte dalších 200 m, před zastávkou 

autobusu odbočte vpravo do Sportovní ulice, na jejím konci se 

nachází areál Sokola Radobyčice; MHD – autobus č. 32 odjíždí 

ze zastávky Bory v 08:31, vystupte na zastávce Radobyčická 

náves 

Poplatky: převodem na účet ŠSPK 6418188001/5500 do pátku 

30. 09. 2022, variabilní symbol Č. LOK uchazeče 

 Školení: 2. třída – 800 Kč, členové ŠSPK 600 Kč 

 Seminář: 2. třída – 300 Kč; 3. třída – 200 Kč 

Časový harmonogram: neděle 02. října 2022 

 08:30-09:00 prezence účastníků 

 09:00-09:30 vstupní test R2 

 09:30-13:00 dopolední program 

 13:00-13:30 přestávka na oběd 

 13:30-17:00 odpolední program 

 17:00-18:00 testy 

 18:00-19:00 vyhodnocení testů, závěr 

Program školení: Pravidla šachu FIDE (3,5 hodiny), Soutěžní řád ŠSČR 

(1 hodina), Ostatní legislativa (1 hodina), Práce s hodinami 

(0,5 hodiny), Švýcarský systém (1 hodina) 

Občerstvení: v přilehlé restauraci 

Požadavky na uchazeče: věk min. 16 let; není nutné předchozí získání R3 ani 

rozhodcovská praxe; školení předchází samostudium (Pravidla 

FIDE, legislativa ŠSČR, Švýcarský systém); znalosti budou 

ověřeny vstupním testem 

Zkoušky: školení a seminář bude ukončen písemnou zkouškou 

(standardizovaný test); při zkoušce je povoleno používat 

dokumenty ŠSČR 

Lektoři: Milan Jenč, Bohumír Sunek, Václav Václavík 

Přihlášky: do pátku 23. září 2022 e-mailem na adresu pořadatele; 

v přihlášce uveďte: jméno a příjmení, datum narození, adresu, 

e-mail, telefon 

Upozornění: školení se uskuteční, pokud se přihlásí alespoň 5 uchazečů 


